

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:	11/2017	Názov:																		
Dodávateľ:	Renostavmal s.r.o.	Obec Veľké Kosihy																		
Sídlo:	Ul. Mieru 1 945 01 Komárno	Sídlo: Obecný úrad Veľké Kosihy Ul.Hlavná 125 946 21 Veľké Kosihy																		
IČO:	IČO: 44786212	IČO: 00306703																		
Vybavuje:	Cseh Alexander	DIČ: 2021035764																		
Bankové spojenie:	SISp																			
Číslo účtu:	Sk6909000000000212928214																			
IČ DPH:	Sk2022837531																			
<p>Závazne si objednávame práce navyiac (nezaradené v ZoD č. 5/2017) na stavbu Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy OcÚ Veľké Kosihy, nasledovne:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Obkladanie schodov (mramor)</td> <td style="text-align: right;">5180,-EUR</td> </tr> <tr> <td>Sadrokartonový podklad 47 m² x 19,5</td> <td style="text-align: right;">916,50 EUR</td> </tr> <tr> <td>Maľovanie stien 637,8 m² x 1,9</td> <td style="text-align: right;">1211,82 EUR</td> </tr> <tr> <td>Oprava a oškrabanie starých náterov 100 m² x 1,1</td> <td style="text-align: right;">110,- EUR</td> </tr> <tr> <td>Pošta – sadrokartonová priečka 4,8 m² x 27</td> <td style="text-align: right;">129,60 EUR</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Dvere 60 cm</td> <td style="text-align: right;">61,- EUR</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Zárubňa 60 cm</td> <td style="text-align: right;">52,- EUR</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Sokel 57 m² x 13</td> <td style="text-align: right;">741,- EUR</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Maľovanie stien 101,8 m² x 1,9</td> <td style="text-align: right;">193,42 EUR</td> </tr> </table> <p>Ceny sú uvedené bez DPH</p>			Obkladanie schodov (mramor)	5180,-EUR	Sadrokartonový podklad 47 m ² x 19,5	916,50 EUR	Maľovanie stien 637,8 m ² x 1,9	1211,82 EUR	Oprava a oškrabanie starých náterov 100 m ² x 1,1	110,- EUR	Pošta – sadrokartonová priečka 4,8 m ² x 27	129,60 EUR	Dvere 60 cm	61,- EUR	Zárubňa 60 cm	52,- EUR	Sokel 57 m ² x 13	741,- EUR	Maľovanie stien 101,8 m ² x 1,9	193,42 EUR
Obkladanie schodov (mramor)	5180,-EUR																			
Sadrokartonový podklad 47 m ² x 19,5	916,50 EUR																			
Maľovanie stien 637,8 m ² x 1,9	1211,82 EUR																			
Oprava a oškrabanie starých náterov 100 m ² x 1,1	110,- EUR																			
Pošta – sadrokartonová priečka 4,8 m ² x 27	129,60 EUR																			
Dvere 60 cm	61,- EUR																			
Zárubňa 60 cm	52,- EUR																			
Sokel 57 m ² x 13	741,- EUR																			
Maľovanie stien 101,8 m ² x 1,9	193,42 EUR																			
Vo Veľkých Kosihách dňa 10.10.2017		Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu objednávateľa:																		
		 																		